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[DaHHble 06 ynakoBke

YnaKkoBKa

KonnuecTtso B Kopobe, WWT.
Pasmep Kopoba, Mmm
O6bem Kopoba, Mm

Bec Kopoba, Kr

KACCETA TMCTOJIOTUYECKAA

TexHUYecKne xapakTepucTuku

JNHa B 3aKPbITOM COCTOAHUM, MM
LWnpurHa, mm

BbicoTa B 3aKpPbITOM COCTOSIHUM, MM
Bec, r

Pasmep oTBepcTBUiA, MM
Twun KpbIWKK

MaTtepuan
Mpoknaaka

LiseTta

rpynnosas (500)
2000
610x410x210
0.05

7.11

40.0+0.1
28.0+0.5
7.2+0.5
3.0£0.3

5.0x1.0
OTpbIBHaA

nonnaueTasnb

no XenaHuto

6enbli, 3eneHbln, nanm,
P030BbIA, Ma/NIMHOBbIM,
ronyboi, akBamapuH,
KenTblii, PUoNeToBbIN,
KPacHbIN, KOPenHbIN
(6erkesbin),
OpaHXKeBbll U 4p.





