

**Технические характеристики**

Длина в закрытом состоянии, мм	40.0 ± 0.1
Ширина, мм	28.0 ± 0.5
Высота в закрытом состоянии, мм	7.2 ± 0.5
Вес, г	3.0 ± 0.3
Размер отверстий, мм	5.0 x 1.0
Тип крышки	отрывная
Материал	полиакеталь
Прокладка	по желанию
Цвета	белый, зеленый, лайм, розовый, малиновый, голубой, аквамарин, желтый, фиолетовый, красный, кофейный (бежевый), оранжевый и др.

Данные об упаковке

Упаковка	групповая (500)
Количество в коробе, шт.	2000
Размер короба, мм	610x410x210
Объем короба, мм	0.05
Вес короба, кг	7.11